

## МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА второго созыва

## РЕШЕНИЕ

от 25 октября 2012 года

 $N_2$  360

О решении Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 30.06.2011 г. № 173 «О работе в комиссиях при администрации Рыбинского муниципального района».

На основании предложения председателя Муниципального Совета Рыбинского муниципального района и руководствуясь статьей 23 Устава Рыбинского муниципального района,

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

## РЕШИЛ:

- 1. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 30.06.2011 г. № 173 «О работе в комиссиях при администрации Рыбинского муниципального района».
  - 2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Муниципального Совета Рыбинского муниципального района

М.А. Качков